Приложение № к Положению об осуществлении внутреннет аудита
26

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Сандатовского сельского поселения
Сальского района

Ростовской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2023

          № 19
с.Сандата
О внесении изменений в постановление
Администрации Сандатовского  сельского
поселения от 11.10.2019 № 52

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 24.01.2023 № 36 «О  внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 06.10.2011 № 36», статьей 7 решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 28.10.2013 №  39 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Сандатовском сельском поселении» Администрация Сандатовского сельского поселения

постановляет:
1. 1. Внести в постановление Администрации Сандатовского  сельского поселения от 11.10.2019 № 52 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Сандатовского сельского поселения» изменение, изложив пункт 3 приложения к нему в редакции:

«3. Размер резервного фонда Администрации Сандатовского  сельского поселения устанавливается решением о бюджете Сандатовского  сельского поселения Сальского района на очередной финансовый год и на плановый период.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Сандатовского

          сельского поселения                                                                Н.И. Сероштан

 Постановление вносит:

 начальник сектора экономики
 и финансов Колиева Л.Д.[image: image1.wmf]СИ

N